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Şəhid ailələri və müharibə əlillərinin 
sosial təminatı diqqət mərkəzindədir

Qeyd etmək istərdim ki, “Əmək 
pensiyaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun 
olaraq, şəhidlərin ailə üzvlərinin 
əmək pensiyasının sığorta hissəsinə 
93,5 manat məbləğində əlavə hesab-
lanır. Ailə başçısını itirməyə görə 
mülki vətəndaşlara ödənilən əmək 
pensiyasının orta aylıq məbləği 240 
manat, hərbi qulluqçuların ailələrinə 
ödənilən əmək pensiyasının orta 
aylıq məbləği isə 511 manat təşkil 
edir. Eyni zamanda, ailə başçısını 
itirməyə görə ailələrə ödənilən sosial 
müavinətin orta aylıq məbləği 240 
manatdır. 

Bütün bunlar ilə yanaşı, mənzil 
təminatı daxil olmaqla, fərqli 
dəstək mexanizmləri də uğurla 
icra olunmaqdadır. Şəhid və şəhid 
ailələrinə xərclənən vəsait icra 
hakimiyyətlərinin büdcəsindən, pen-
siya və müavinətlərə çəkilən xərclər 
isə Dövlət Sosial Müdafiə Fondu və 
dövlət büdcəsi hesabına yalnız nağd-
sız qaydada ödənilir. 

Hazırda müharibə əlilləri üçün 
12 birbaşa və təşviqedici güzəştlər 
mexanizmi icra olunmaqdadır. Belə 
ki, “Hərbi qulluqçuların dövlət icbari 
şəxsi sığortası haqqında” Qanuna 
uyğun olaraq, birinci qrup müharibə 
əlillərinə 8800 manat, ikinci qrup 
müharibə əlillərinə 6600 manat, 
üçüncü qrup müharibə əlillərinə 4400 
manat, ağır xəsarət (yaralanma, 
travma, kontuziya) alan müharibə 
iştirakçılarına 2750 manat və yüngül 
xəsarət (yaralanma, travma, kontu-
ziya) alanlara isə 550 manat sığorta 
ödənişi həyata keçirilir. 

Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin müvafiq fərmanı ilə əmək 
pensiyası almaq hüququ olmayan 
“hərbi xidmət dövründə xəstələnmə”, 
“hərbi əməliyyatlar keçirilən zo-
nada olmaqla əlaqədar”, “hərbi 
xidmət vəzifələrini yerinə yetirməklə 
əlaqədar” və “Azərbaycan Res-
publikası ərazi bütövlüyünün, 
müstəqilliyinin və konstitusiya 
quruluşunun müdafiəsi ilə əlaqədar” 
səbəblərindən əlil olan I dərəcə əlilliyi 
olan şəxslərə 150 manat, II dərəcə 
əlilliyi olan şəxslərə 130 manat, 
III dərəcə əlilliyi olan şəxslərə 110 
manat məbləğində sosial müavinət 
verilməsi müəyyən olunub. 

Bununla bərabər, Prezident İlham 
Əliyevin müvafiq fərmanına əsasən I 
dərəcə əlilliyi olan şəxslərə 250 ma-
nat, II dərəcə əlilliyi olan şəxslərə 230 
manat, III dərəcə əlilliyi olan şəxslərə 
210 manat məbləğində olmaqla 
müharibə əlillərinə Prezident təqaüdü 
ödənilir. 

Əlilliyə görə mülki vətəndaşlara 
ödənilən əmək pensiyasının orta aylıq 
məbləği 261 manat, hərbi qulluq-
çulara ödənilən əmək pensiyasının 
orta aylıq məbləği isə 515 manat 
təşkil edir. Eyni zamanda, müharibə 
əlilləri üçün pulsuz tibbi müalicə daxil 
olmaqla fərqli dəstək proqramları icra 
olunmaqdadır.

Göründüyü kimi, Azərbaycan 
Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin tapşırığına uyğun  olaraq 
şəhid ailələri, müharibə əlilləri sosial 

təminat sistemi ilə hərtərəfli əhatə 
olunublar. Hazırda Prezidentin aylıq 
təqaüdü və digər sosial ödənişlərlə 
(pensiya, müavinət) təmin edilməklə 
yanaşı, həmin vətəndaşların rifahının 
yaxşılaşdırılmasına xidmət edən bir 
çox sosial proqramlar da həyata keçi-
rilir. Belə ki, şəhid ailələrinin üzvlərinin 
və müharibə əlillərinin övladları 
və özləri təhsil haqqı ödəməkdən 
azad edilir, protez və reabilitasiya 
vasitələri ilə pulsuz təmin olunur, 
onlara sanator-kurort müalicəsi üçün 
ildə 1 dəfə pulsuz göndərişlər verilir, 
aktiv məşğulluq proqramlarında 
(özünüməşğulluq, ödənişli ictimai 
işlər və s.) onlar diqqət mərkəzində 
saxlanılır. 

Onu da vurğulamaq lazımdır 
ki, onların məşğulluğunun təmin 
edilməsi üçün bütün işəgötürənlər 
üçün (dövlət və özəl) məcburi kvota 
müəyyənləşdirilib. Şəhid ailəsi üzvləri, 
habelə müharibə əlilləri üçün vergi 
və əmək qanunvericiliyində bir sıra 
güzəştlər də nəzərdə tutulub.

Ən önəmlisi isə mənzil şəraitinin 
yaxşılaşdırılmasına ehtiyacı 
olan şəhid ailələri və Qarabağ 
müharibəsi əlillərinə mənzillər və 
fərdi evlər, habelə müharibə əlillərinə 
avtomobillər dövlət tərəfindən təqdim 
edilir. İndiyədək bu kateqoriyadan 
olan şəxslərə 9 minə yaxın mənzil 
və fərdi ev, habelə 7 mindən çox 
avtomobil verilib. Bu proqram hazırda 
uğurla davam etdirilir.

Bununla yanaşı, vətəndaş 
cəmiyyəti, biznes dairələri, ölkə 
vətəndaşları, xaricdə yaşayan 
soydaşlarımız da bu kateqoriyadan 
olan insanlara mümkün dəstəyi 
göstərmək üçün əllərindən gələni 
edirlər. Azərbaycan xalqı xeyirxah-
lıq, humanizm prinsiplərinə uyğun 
olaraq təmənnasız yardım ənənələrini 
davam etdirir, şəhid ailələrinin, hərbi 
əməliyyat iştirakçılarının zəruri ehti-
yaclarının təmin edilməsinə xüsusi 
həssaslıqla yanaşır, hər bir vətəndaş 
bu məsələyə öz dəyərli töhfəsini 
verməyə çalışır. 

Məhz bu reallığı nəzərə alaraq, 
şəhid ailələrinin, hərbi əməliyyatlar 
nəticəsində əlilliyi müəyyən olunmuş 
şəxslərin sosial müdafiəsi sahəsində 
dövlət tərəfindən həyata keçirilən 
tədbirlərə əlavə dəstək verilməsi 
istiqamətində vətəndaş cəmiyyəti 
təşəbbüslərinin reallaşdırılması, 
bunun üçün müvafiq platformanın 
yaradılması məqsədilə Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti İlham 
Əliyev “Azərbaycan Respublikası-
nın ərazi bütövlüyünün müdafiəsi 
ilə əlaqədar yaralananların və şəhid 
ailələrinin təminatına dəstək fondu-
nun (“YAŞAT” Fondu) yaradılması 
haqqında” Fərman imzalayıb.

Fond Azərbaycanın ərazi bütöv-
lüyünün müdafiəsi ilə əlaqədar əlilliyi 
müəyyən olunmuş hərbi qulluq-
çulara və şəhid olmuş şəxslərin 

ailə üzvlərinə, işğaldan azad olun-
muş ərazilərdə xidməti vəzifələrini 
yerinə yetirərkən, həmçinin hərbi 
əməliyyatlar bitdikdən sonra onun 
nəticələrinin aradan  qaldırılmasında 
iştirak etməsi nəticəsində əlilliyi 
müəyyən olunmuş dövlət qurumları-
nın əməkdaşlarına və ya həlak olmuş 
əməkdaşların ailə üzvlərinə müvafiq 
yardım göstərəcək.

Fondun vəsaitləri Azərbaycan 
vətəndaşlarının, xarici ölkələrdə 
yaşayan soydaşlarımızın, digər fiziki 
və hüquqi şəxslərin könüllü olaraq 
maliyyə vəsaiti şəklində  verdiyi 
 yardımlar və qanunla qadağan 
olunmayan digər mənbələr hesabına 
formalaşacaq. 

Fondun vəsaitinin sərəncamçısı 
Azərbaycan Respublikasının Prezi-
denti yanında Vətəndaşlara Xidmət 
və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət 
Agentliyidir. 

Qurumun fəaliyyətində şəffaflığın, 
hesabatlılığın və ictimai nəzarətin 
təmin edilməsi, həmçinin fondun 
vəsaitinin formalaşması, habelə idarə 
olunmasına nəzarət məqsədilə ta-
nınmış ictimaiyyət nümayəndələrinin 
daxil olduğu Himayəçilik Şurası 
yaradılır. 

Fondun vəsaitləri şəhid 
ailəsi status alana və ya əlilliyi 
müəyyən edilənədək götürülən 
istehlak kreditlərinin və digər 
borc öhdəliklərinin qarşılanma-
sına, müalicə və psixoloji dəstək 
xərclərinin, təhsillə bağlı xərclərin 
ödənilməsinə, məişət şəraitinin yaxşı-
laşdırılmasına və digər istiqamətlərə 
yönəldiləcək. 

Azərbaycan Prezidentinin fərmanı 
ilə “YAŞAT” Fondunun yaradılması 
dövlətimizin humanizm prinsiplərinə, 
əhalinin sosial təminatının və rifah 
halının daha da yaxşılaşdırılması 
siyasətinə sadiqliyinin, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünün müdafiəsi ilə 
əlaqədar əlilliyi müəyyən olunmuş 
hərbi qulluqçulara və şəhid olmuş 
şəxslərin ailə üzvlərinə xüsusi 
həssas münasibətinin növbəti əyani 
təzahürüdür.

Vüqar BAYRAMOV, 
Milli Məclisin deputatı 

P rezident İlham Əliyev şəhid ailələri və 
müharibə əlillərinin sosial təminatının daha 
da gücləndirilməsini sosial siyasətin əsas 
prioritetlərindən biri kimi müəyyənləşdirib. Şəhid 

ailələri və müharibə əlillərinə dövlət qayğısının daha da 
artırılması dövlətimizin başçısının və Birinci vitse-prezident 
Mehriban xanım Əliyevanın daim diqqət mərkəzindədir. Ha-
zırda Azərbaycanda şəhid ailələrinin üzvləri üçün 20 birbaşa 
və təşviqedici dəstək mexanizmi icra olunur. Belə ki, “Hərbi 
qulluqçuların dövlət icbari şəxsi sığortası haqqında”  Qanuna 
uyğun olaraq, şəhid ailəsinə 11 min manat məbləğində 
 sığorta ödənişi həyata keçirilir. Eləcə də dövlətimizin başçısı-
nın müvafiq fərmanına əsasən, 2007-ci il yanvarın 1-dən şəhid 
ailəsinə hazırda məbləği 300 manat olan Prezident təqaüdü 
ödənilir. 

Azərbaycanın parlaq qələbəsi 
beynəlxalq medianın gündəmindədir

Özbəkistanın interpress.uz saytında “Qa-
rabağ: Ermənistanın ekoloji terroru təbiətə 
ciddi ziyan vurub” sərlövhəli məqalə dərc 
edilib. Məqalədə 44 günlük müharibə zamanı 
Ermənistanın həm də azərbaycanlı mülki 
əhalini, eləcə də Qarabağdakı ətraf mühiti, 
meşələri, flora və faunanı hədəfə almasından 
və onları terrora məruz qoymasından bəhs 
edilir. İşğalçı Ermənistanın cəbhə xəttindən 
uzaqda yerləşən, Azərbaycanın ikinci böyük 
şəhəri olan Gəncə, Bərdə, Mingəçevir, Tərtər 
şəhərlərinə ballistik raket zərbələri endirməsi 
xüsusi vurğulanır. Bu hücumlar nəticəsində 
100-dək dinc mülki vətəndaş qətlə yetirilib, 
414 nəfər yaralanıb.

Məqalədə noyabrın 10-da Azərbaycan, 
Rusiya və Ermənistan rəhbərlərinin imza-
ladıqları birgə bəyanata görə, Ermənistan 
tərəfinin Azərbaycanın Ağdam, Kəlbəcər 
və Laçın rayonlarını döyüşsüz boşaltmaq 
məcburiyyətində qalmasına toxunulur: 
“Amma onlar bu prosesi də normal icra 
etməyiblər. Ermənilər boşaltmalı olduqları 
ərazilərdə evlərə dünya mediasının gözü 
qarşısında od vurub, mal-qaranı güllələyiblər. 
Onlar ətraf mühitə də ciddi ziyan vurublar: 
ağaclar kütləvi şəkildə məhv edilib, bununla 
da ekoloji terror törədilib. Üstəlik, artıq qeyd 
etdiyimiz kimi, bütün bunlar beynəlxalq media 
nümayəndələrinin gözləri qarşısında baş 
verib.” 

Sayt qeyd edib ki, işğalın davam etdi-
yi təxminən 30 il ərzində bu ərazilərdəki 
yaşayış binaları, tarixi abidələr, muzeylər 
və digər tikililər talan olunub, milli mədəni 

irs nümunələri, məscidlər dağıdılıb, meşələr 
məhv edilib. Məqalədə ermənilərin işğal 
etdikləri Azərbaycan torpaqlarında qeyri-qa-
nuni arxeoloji qazıntılar aparıb, məzarları, 
qəbirüstü abidələri dağıtması da qeyd edilir: 
“30 ilə yaxın işğal altında qalmış ərazilərdə 
əsl ekoloji genosid törədilib. Bu dövrdə 
bölgədə biomüxtəliflik məhv edilib, meşələr 
qırılıb, faydalı qazıntı yataqları talan edilib, su 
anbarları və ətraf mühit qəsdən çirkləndirilib. 
Ən əsası isə təcavüz nəticəsində on minlərlə 
Azərbaycan vətəndaşı həlak olub və yarala-
nıb, bir milyondan çox insan doğma yurdun-
dan didərgin düşüb. Bu bəşəri cinayətlərə 
görə Ermənistanın istər keçmiş, istərsə də 
indiki rəhbərliyi məsuliyyət daşıyır.”

Almaniyanın “Der Spiegel” nəşri 
“Azərbaycan 2800-ə yaxın şəhid verdi-
yini açıqlayıb” sərlövhəli məqalə dərc 
edib. Məqalədə 44 günlük müharibədə 
Azərbaycanın 2783 hərbçisinin şəhid olma-
sı, yaralı olan 1245 azərbaycanlı hərbçinin 
müalicə alması vurğulanır. 

“Der Spiegel” yazır: “44 gün davam 
etmiş müharibədə Azərbaycan qalib gəldi. 
Məsələ ondadır ki, Bakı ilə Yerevan arasında 
imzalanmış atəşkəs razılaşması tərəflərin 
nəzarət etdikləri ərazilərdə qalmasını 
nəzərdə tutur. Bu isə Ermənistanın böyük 
bir əraziyə nəzarəti itirdiyi anlamına gəlir.
Azərbaycan tərəfinin itkilərlə bağlı açıqla-
masında hərbçilərin Vətən müharibəsində 
həlak olduqları bildirilir. Prezident Administ-

rasiyasının açıqlamasında da İkinci Qarabağ 
müharibəsinin tarixə “30 ilə yaxın davam 
etmiş erməni işğalından sonra Dağlıq Qara-
bağın düşmən işğalından azad edildiyi Vətən 
müharibəsi kimi düşdüyü” vurğulanır.”

Azərbaycanın müharibədə qazandığı 
qələbəni hərbi paradla qeyd etmək niyyətində 
olması vurğulanır. Qeyd edilir ki, parada 
Türkiyə Cümhuriyyətinin Prezidenti Rəcəb 
Tayyib Ərdoğanın da qatılacağı gözlənilir.

Nəşr Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev 
tərəfindən 8 noyabrın “Zəfər Günü” elan 
edilməsini, bundan sonra ölkədə hər il həmin 
günün bayram kimi qeyd olunacağını vurğu-
layır: “Azərbaycan xüsusi əhəmiyyətə malik 
Şuşa şəhərini məhz həmin tarixdə geri alıb.”

Türkiyənin “Yeni Şəfəq” qəzetində “Tək 
yol tək millət” sərlövhəli məqalə işıq üzü 
görüb. Məqalədə Azərbaycanın qələbəsi 

nəticəsində yaxın gələcəkdə yaradılacaq 
Naxçıvan dəhlizinin geo-siyasi və iqtisadi 
perspektivlərindən bəhs edilir: “Naxçıvan 
dəhlizi Türkiyə və Orta Asiya arasında yeni 
geo-siyasi və iqtisadi dünyanın qapısını aça-
caq. Şərqi Anadoludakı şəhərlərin sakinləri 
xəttin açılmasını həyəcan və səbirsizliklə 
gözləyir.”

Vurğulanır ki, iş adamlarının fikrincə, bu 
dəhliz Bakı-Tbilisi-Qars marşrutuna güclü 
dəstək və İpək yolunun canlanmasına önəmli 
töhfə verəcək.

Şərqi Anadolu İxracatçılar Birliyinin 
rəhbəri Ədhəm Tanrıver “Yeni Şəfəq” qəzeti 
ilə fikirlərini bölüşüb. Qeyd edib ki, bun-
dan sonra iqtisadi və turizm sahələrindəki 
əlaqələr baxımından yeni dövr başlanacaq: 
“Türkiyə türk dünyası ilə yeni açılacaq dəhliz 
vasitəsilə birbaşa əlaqə yaradacaq. İğdırdakı 
Dilucu sərhəd qapısından Bakıya qədər quru 
yolla gedə biləcəyik.”

“Ağrı Ticarət və Sənaye Odası” 
təşkilatının rəhbəri Saim Alpaslan isə bildirib 
ki, bu dəhlizin açılması ilə daşınan yüklərin 
həcminə görə yaşanan növbə və gərginliklər 
azalacaq. 

“Yeni Şəfəq” qəzetinin “Ruslardan da “o 
bölgəni Azərbaycana verin” təklifi” sərlövhəli 
məqaləsində bu illər ərzində Ermənistanın 
işğal altında saxladığı Azərbaycan torpaq-
larında həyata keçirdiyi vandal hərəkətləri 
nəticəsində əksər şəhər və qəsəbələrin, tarixi 
abidələrin məhv edilməsi, Azərbaycana vuru-
lan maddi və mənəvi ziyana görə təcavüzkar 
ölkənin təzminat ödəməli olduğu vurğulanıb. 

Türkiyənin “haber7.com” saytı dekabrın 
10-da gerçəkləşəcək Zəfər paradına hazır-
lıqlarla bağlı “Azərbaycanda böyük hazır-
lıq! Prezident Ərdoğan da iştirak edəcək” 
sərlövhəli məqalə və videogörüntülər yayım-
layıb. Qeyd edilir ki, 44 günlük müharibənin 
nəticəsində əldə edilmiş qələbə münasibəti 
ilə Bakıda Azadlıq meydanında parad 
keçiriləcək. Saytda parada hazırlıqla bağlı 
videogörüntülər də yer alıb. Vurğulanır ki, 
hərbi paradda 3000-dən çox şəxsi heyət 
iştirak edəcək, yaxın vaxtlarda istifadəsinə 
başlanılan müasir hərbi texnika, raket və ar-
tilleriya qurğuları, hava hücumundan müdafiə 
sistemləri və hərbi gəmilər və qayıqlar nüma-
yiş olunacaq.

“Hürriyyət” qəzeti də Qələbə paradına 
hazırlıqla bağlı xəbər yayımlayıb.

Əfsanə BAYRAMQIZI,  
“Xalq qəzeti”

Xalqımızın öz əzəli torpaqlarını erməni işğalından azad etməsi 
fonunda Azərbaycan beynəlxalq medianın diqqət mərkəzindədir. 
Ölkəmizin qələbəsi ilə nəticələnmiş 44 günlük müharibənin 

gedişatı, 30 ildir ki, Azərbaycan torpaqlarını işğal altında saxlayan 
Ermənistanın cəbhədə və informasiya məkanında ağır məğlubiyyəti 
təhlil edilir, dekabrın 10-da gerçəkləşəcək Qələbə paradı barədə 
məlumatlar işıqlandırılır. 

1993-cü ilin ikinci yarısından 
başlayaraq, böyük əziyyətlər 
hesabına əldə edilən nailiyyətlər, 
qazanılan uğurlar bizi addım-addım 
möhtəşəm qələbəyə yaxınlaşdırdı. 
Son 17 il ərzində Prezident İlham 
Əliyevin uğurlu diplomatik, xarici 
siyasət sahəsindəki fəaliyyəti 
Azərbaycanın haqlı mövqeyinin 
beynəlxalq hüquqi əsaslarını daha da 
möhkəmləndirdi. Ordu quruculuğunun 
inkişafına verilən xüsusi önəm dövlət 
siyasətinin prioritetini təşkil etdi.

Hazırda Azərbaycan Ordusu 
peşəkar, hazırlıqlı, ən müasir 
və çevik hərbi texnika ilə 
təchiz olunmuş, istənilən hərbi 
tapşırığı uğurla həyata keçirə 
biləcək səviyyədə dünyanın ən 
güclü ordularındadır. Ali Baş 
Komandanımızın qətiyyəti, polad 
iradəsi, Silahlı Qüvvələrimizin 
rəşadəti, xalq-iqtidar birliyi, 
sıx həmrəylik Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin milli maraqlarımıza 

uyğun həllini təmin etdi. Nüfuzlu 
beynəlxalq qurumların, o cümlədən 
dünyanın güclü dövlətlərindən ibarət 
ATƏT-in Minsk qrupu həmsədrlərinin 
30 il ərzində həll edə bilmədikləri 
problemi möhtərəm Prezidentimiz 
44 gün ərzində aradan qaldırdı. 
Bu müddət ərzində davam edən 
hərbi əməliyyatlar çərçivəsində 
Azərbaycan Ordusu Ermənistanın 30 
il ərzində qurduğu silahlı qüvvələrini 
darmadağın etdi. Düşmənin 
hərbi texnikası tamamilə məhv 
edildi, canlı qüvvəsinə ciddi zərbə 
vuruldu. Erməni hərbçilərinin silah-
sursatlarını atıb qaçmaları bir daha 
təsdiqlədi ki, işğalçı ordu artıq vahid 
komandanlığı olmayan, müqavimət 
qabiliyyətini itirmiş, başıpozuq 
dəstələrə bənzəyir.

Sentyabrın 27-dən başlayaraq, 
demək olar ki, hər gün qələbə müjdəli 
xəbərlər eşitdik. Nəhayət, noyabrın 
10-da düşmən təslim olduğunu 
rəsmən elan etdi. Həmin gün 

Azərbaycan, Rusiya Federasiyası 
prezidentlərinin və Ermənistan 
baş nazirinin iştirakı ilə bəyanat 
imzalandı. Bu bəyanat faktiki olaraq 
Ermənistanın kapitulyasiya aktı idi.

Hazırda Azərbaycan, Rusiya 
prezidentləri və Ermənistanın baş 
nazirinin 2020-ci il noyabrın  10-da  
imzaladıqları birgə bəyanatda 
nəzərdə tutulmuş məsələlərin icrası 
ilə bağlı tədbirlər davam etdirilir. 
Azərbaycanın Dağlıq Qarabağ 
bölgəsində yerləşdirilən Rusiya 
sülhməramlı kontingentinin təminatı 
ilə bağlı Azərbaycan Respublikası 
və Rusiya Federasiyası arasında 
imzalanmış protokola əsasən, 
müvafiq fəaliyyətlər həyata keçirilir. 
Rusiya Prezidenti Vladimir Putin 
bəyan etmişdir ki, Dağlıq Qarabağ 
Azərbaycanın beynəlxalq səviyyədə 
tanınmış ərazisidir. Sülhməramlı 
qüvvələrin ehtiyacı üçün tələb 
olunan yüklərin Azərbaycan və 
Rusiya arasında imzalanmış müvafiq 

protokola uyğun olaraq Azərbaycan 
vasitəsilə həyata keçirilməsi ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünə və suverenliyinə 
hörmətin nümunəsidir.

Artıq dünya ictimaiyyəti erməni 
vəhşiliyinin, barbarlığının şahididir. 
Çünki işğal etdikləri yaşayış 
məntəqələrimizdə daşı-daş üstündə 
qoymayıblar. Buna baxmayarq, həmin 
yaşayış məntəqələrində əvvəlkindən 
də yaxşı infrastruktur qurulacaq. 
Dövlətimizin başçısı noyabrın 25-də 
xalqa müraciətində də bunu diqqətə 
çatdırdı. Dedi ki, biz bu şəhərləri, bu 
rayonları yenidən dirçəldəcəyik. Bu 
rayonların bərpası ilə bağlı böyük 
planlarımız var. Artıq bu planlar 
reallaşır, infrastruktur layihələri icra 
edilməyə başlanır. Şuşaya yeni yolun 
çəkilişi artıq başlanmışdır. Sovet 
vaxtında Şuşaya getmək üçün bir 
yol var idi – Ağdamdan Xankəndiyə, 
oradan da Şuşaya. İndi biz Füzuli 
rayonundan yeni yol çəkirik. Bu yol 
Xocavənd rayonunun bir hissəsindən 
keçəcək. 

Sevincimin həddi-hüdudu yoxdur. 
Neçə illərdir ki, düşmən tapdağı 
altında qalmış ata yurdum indi 
azaddır. Bu, müstəqillik tariximizin 
şanlı səhifəsidir. Fəxr edirəm ki, bu 
qələbədə hərbçi oğlumun da zəhməti 
var. Qarabağ bizimdir, Qarabağ 
Azərbaycandır!

Havva MƏMMƏDOVA,  
tarix elmləri doktoru, professor

Xalqımız 30 ilə yaxındır ki, işğal altında olan 
torpaqlarımızın azad olunmasını, tarixi ədalətin və 
ölkəmizin ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsini qürurla, 

sevinclə qeyd edir. Bu sevincli, fəxarətli günü bizə Prezident, 
Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı İlham Əliyevin rəhbərliyi 
ilə şanlı ordumuz bəxş etdi. Ermənilərin “böyük Ermənistan” 
dövləti yaratmaq xülyasına birdəfəlik son qoyuldu. Rəşadətli 
ordumuz təcavüzkarları əzəli torpaqlarımızdan qovdu və 44 
günlük zəfər yürüşü Azərbaycanın tarixi qələbəsini təmin etdi.

Müstəqillik tariximizin şanlı səhifəsi
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